INNEHALL

Mozzarella SIeKS ..o 3 st
Chili CRERSE ..o 3 st
LOKIINGA oo 3 st

INGREDIENSER

Chili cheese

Beredning av behandlad ost (MJOLK) 34% (52% FDM, lope frén
mikrobiologiskt ursprung) [Cheddarost (MJOLK) (70%), vatten,
smorfett (MJOLK), mjdlkprotein, emulgerande salt (E331), vassle-
pulver (MJOLK), salt, farg (E160a, E160¢), VETE mjl, VETE starkelse,
paprika, vatten, solrosolja, salt, chili (2%) [Jalapefios, vatten,
vindger, socker, salt, stabilisator (E509), surgdrare (E300)], jast,
dextros, vasslepulver (MJOLK), stabilisator (E464), firg (E160¢),
hojningsmedel (E450)

Lokringar
Lok, VETEmjol, soirosoija, vatten, paimfett, gelbildande medel (E20
), salt, jdst, socker, sot paprika, gurkmeja.

Mozzarella sticks

Mozzarella Ost (MJOLK) 51% (40% FDM-l6pe av mikrobiologiskt ur-
sprung), VETEmjél, solrosolja, starkelse (VETE, potatis), modifierad
starkelse, vatten, gradde (M]OLK), majsmjol, salt, helAGGpulver,
M)OLKprotein, kryddor, stabiliseringsmedel (E461), VETEprotein,
jast, bakpulver (E450, E500), persilja, kryddextrakt.

Frityrolja
\legetabiliska oljor (raps, solros).

0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener,

Varav Varav

NARINGSVARDEN ] keal Fett mittatfett | Kolhvdrater o er Protein Salt
Per portion 2279 k] 545 keal 3542¢ n25¢ 38,88¢ 481g 1894 ¢ 2628
Per100 gram 1279 k] 306 keal 19,88 ¢ 6,31¢ 2182¢ 270¢g 10,63 ¢ 147 ¢
Kalorifordelning 57,95 % 28,27 % 13,77%
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